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Календарно-учебный график.
[bookmark: _GoBack]Годовой календарно-учебный график работы Детского сада № 52» на 2019-2020 учебный год
	
	1-я младшая группа
	2-я младшая группа
	Средняя группа
	Старшие  группы
	Подготовительные группы

	Режим работы
	12 часов: с 7.00 до 19.00
Выходные дни: суббота, воскресенье

	Начало учебного года
	01.09.2019

	Конец учебного года
	31.08.2020

	Продолжительность учебного года
	52 недели

	Каникулярное время
	Летний период с 01.06.2020 по 31.08.2020, во время которых проводится  непосредственно образовательная  деятельность только эстетически-оздоровительного цикла (музыкальные, спортивные, изобразительного искусства), а также спортивные и подвижные игры, спортивные праздники, экскурсии и другое)

	Продолжительность учебной недели
	5 дней

	Объем недельной нагрузки непосредственно образовательной деятельности
	10
	10
	10
	14
	17

	Продолжительность НОД
	8-10 мин
	15 мин
	22 мин
	25 мин
	30 мин

	Продолжительность перерыва между НОД
	Проводится по группам в первой и во второй половине дня
	
10 минут

	Мониторинг усвоения ОП ДОУ
	09.01.2020-19.01.2020
14.05.2020-25.05.2020

	Комплектование групп
	01.03.2018-31.05.2018

	Прием детей в ДОУ
	01.08.2020

	Праздничные 
(нерабочие дни)
	В соответствии с производственным календарем на 2019-2020 учебный год





